
 

 Bakałarzewo, dnia 20 maja 2022r. 
Gmina Bakałarzewo 
ul. Rynek 3 
16-423 Bakałarzewo  

                                             INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

   

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na realizację zadania: 
pn.  ,,Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej  im. Mikołaja 

Bakałarza w Bakałarzewie”  
prowadzonego przez Gminę Bakałarzewo, ul. Rynek 3, 16-423 Bakałarzewo. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że do 

upływu terminu składania ofert, złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Data 
i godzina 
złożenia 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto (zł) 

Okres gwarancji  
i rękojmi za 

wady (miesięcy) 

1 
19.05.2022 
08:18 

Zakład Kamieniarsko-
Budowlany 
Mariusz Przekop 
Lakiele 45 
19-420 Kowale Oleckie 

323 500,00  84 

2 
19.05.2022 
13:03 

Mat-Bud Mateusz 
Bobrowski 
Ul. Kościuszki 57/3 
16-400 Suwałki 

282 322,82 84 

 
    Zatwierdzam: 
     
           Z up.  WÓJTA 

 
mgr inż. Zbigniew Szymański 

SEKRETARZ GMINY 
 


